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Prelatens
meddelande (20
september 2025)

Opus Deis prelat uppmanar till
fördjupad utbildning för att allt
mer identifiera oss med Kristus.
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Rom, 20 september 2025

Mina käraste: Må Jesus bevara mina
döttrar och söner!

Den 2 oktober firar vi en ny årsdag
av Opus Deis grundande. En dag av
särskild tacksägelse och – det som vi



också vill – ett tillfälle att förnya vår
föresats att föra Verket framåt, för att
bättre tjäna Gud, Kyrkan och
samhället.

Den helige Josemaría förklarade
många gånger att hela Opus Deis
arbete kan sammanfattas i att ge
utbildning. En utbildning som »inte
bara avser en del av personen, utan
hela hennes väsen: den måste på
samma sätt nå förståndet, hjärtat och
viljan« (Brev 15, nr. 91). Därför
måste det röra sig om en mänsklig,
andlig, kristen, professionell och
apostolisk utbildning.

Även den kommande festen för
ärkeänglarna Mikael, Gabriel och
Rafael, åt vilkas förbön hela detta
arbete med utbildning är anförtrott,
kan hjälpa oss att på nytt begrunda
målet för denna utbildning: att allt
mer identifiera oss med Kristus.

De olika formerna för kristen
utbildning – föredrag, betraktelser,



personliga samtal osv. – vilar på det
som allra mest kan förena oss med
Herren: sakramenten – särskilt
eukaristin och botens sakrament –
samt bönen, som framför allt hämtar
näring ur evangeliet.

Det kan vara så att de olika formerna
av utbildning efter några år inte
innehåller särskilt mycket nytt, även
om de hjälper oss att hålla innehållet
levande i vårt hjärta. Därför är det
viktigt att bevara en lyssnande och
aktiv hållning: att varje gång
applicera det vi hör med på egen
livssituation här och nu, och bevara
»första gångens glädje«, som vår
Fader uppmuntrade oss till.
Självklart är det viktigt att de som
håller i utbildningen anstränger sig
för att gång på gång förmedla
skönheten i livet med Kristus, och att
de förhåller sig till deltagarnas
personligheter och omständigheter.



Ju mer utbildningen verkligen
hjälper oss att steg för steg
identifiera oss personligen med Jesus
Kristus, desto mer kommer vi också
att göra hela världens glädjeämnen
och sorger till våra egna. Som den
helige Paulus skriver: »Allt är ert,
men ni tillhör Kristus, och Kristus
tillhör Gud« (1 Kor 3:22–23).

Låt oss fortsätta be för arbetet med
översynen av stadgarna, vars
slutskede – som jag redan har
meddelat er – nu ligger i den Heliga
Stolens händer.

Med all min kärlek välsignar er

er Fader
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